
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE CAMPINAS
Rua Pastor Cícero Canuto de Lima, nº. 401 - Bairro Parque Itália - CEP 13036-210 - Campinas - SP

CAMPREV-PRESIDENCIA/CAMPREV-PRESIDENCIA-GESPRO

AUTORIZAÇÃO

Campinas, 10 de julho de 2024.

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 
SEI: CAMPREV.2024.00001796-58
OBJETO: Serviço de emissão de certificados digitais do tipo A1 e-CPF com validade de 12 (doze) meses
QUANTIDADE: 05 (cinco)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de licitação Art. 75, II, lei 14.133/2021
CONTRATADA: Informática de Municípios Associados S/A
CNPJ: 48.197.859/0001-69
VALOR TOTAL: R$ 540,00
AUTORIZO a contratação direta, por dispensa de licitação, com fundamento no Art. 75, II, lei
14.133/2021 e parecer jurídico doc 11590722.
DETERMINO que seja dada a devida publicidade legal em conformidade com o parágrafo único do
artigo 72 da Lei nº 14.133/21.
 

Documento assinado eletronicamente por MARIONALDO FERNANDES MACIEL, Presidente,
em 10/07/2024, às 10:45, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 11608081 e o código CRC 2A5FA6AE.

CAMPREV.2024.00001796-58 11608081v2


